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
Nessuno 
 
Identificato al catasto Fabbricati: 
Intestazione: OMISSIS, foglio 9, particella 446, subalterno 4, indirizzo VIALE LUIGI EINAUDI SNC, 
piano S1 - T, comune POGGIO MOIANO, categoria A/2, classe 3, consistenza 6,5 VANI, superfi-
cie TOTALE : 167 MQ TOTALE : ESCLUSE AREE SCOPERTE: 164 MQ, rendita € 469,98 
Derivante da: VARIAZIONE DEL 16/11/2004 IN ATTI DAL 16/11/2004 FRAZIONAMENTO PER 
TRASFERIMENTO DI DIRITTI-ULTIMAZIONE DI FABBRICATO URBANO (N. 6315.1/2004) COSTI-
TUZIONE DEL 17/12/2003 IN ATTI DAL 17/12/2003 (N. 2280.1/2003) 
Confini: Nord: Sub. 1 Sud: sub. 3 Est: sub. 3 Ovest: sub. 3 
Note: Si rappresenta che il bene censito al NCEU f. 9 part. 446 sub 3 è corte comune non censi-
bile ai sub. 4 e 5 
Identificato al catasto Fabbricati: 
Intestazione: OMISSIS, foglio 9, particella 446, subalterno 5, indirizzo VIALE LUIGI EINAUDI SNC, 
piano S1, comune POGGIO MOIANO, categoria C/6, classe 12, consistenza 20 mq, superficie 26 
mq, rendita € 52,68 
Derivante da: VARIAZIONE NEL CLASSAMENTO DEL 11/03/2005 IN ATTI DAL 11/03/2005 (N. 
2075.1/2005) VARIAZIONE DEL 16/11/2004 IN ATTI DAL 16/11/2004 FRAZIONAMENTO PER 
TRASFERIMENTO DI DIRITTI-ULTIMAZIONE DI FABBRICATO URBANO (N. 6315.1/2004); COSTI-
TUZIONE DEL 17/12/2003 IN ATTI DAL 17/12/2003 (N. 2280.1/2003) 
Confini: Nord: Sub. 4 Sud: sub. 4 Est: sub. 3 Ovest: sub. 4 
Note: Si rappresenta che il bene censito al NCEU f. 9 part. 446 sub 3 è corte comune non censi-
bile ai sub. 4 e 5 
Conformità catastale: 
Sono state riscontrate le seguenti irregolarità: Sub. 4 Piano seminterrato: 
 - diversa distribuzione degli spazi interni Piano terra; 
 - diversa distribuzione degli spazi interni   Sub. 5; 
- diversa distribuzione degli spazi interni; 
Regolarizzabili mediante: PROCEDURA DOCFA 
DOCFA: € 2.500,00 
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Oneri Totali: € 2.500,00 
Per quanto sopra NON si dichiara la conformità catastale 
 

 
 
 
 
2. DESCRIZIONE GENERALE (QUARTIERE E ZONA): 
 
 

 
Caratteristiche zona: semicentrale normale 
Area urbanistica: residenziale a traffico locale con parcheggi sufficienti. 
Servizi presenti nella zona: La zona è provvista di servizi di urbanizzazione primaria e secondaria. 
Servizi offerti dalla zona: Non specificato 
Caratteristiche zone limitrofe: miste 
 
 

3. STATO DI POSSESSO: 
 
 

 
Occupato da OMISSIS E OMISSIS, con un preliminare di compravendita  stipulato in data 
15/04/2022 registrato per l'importo di euro 190.000,00 
Registrato a RIETI il 17/06/2022 al n. 842 
 
Note: Il contratto non è opponibile alla procedura esecutiva 
 
 

4. VINCOLI ED ONERI GIURIDICI: 
 
 

4.1 Vincoli ed oneri giuridici che resteranno a carico dell'acquirente: 
 
 

 
 

4.1.1 Domande giudiziali o altre trascrizioni pregiudizievoli: 
     
Nessuna.   
 

 
 

 
 

4.1.2 Convenzioni matrimoniali e provv. d'assegnazione casa coniugale: 
    

Nessuna.   
 

 
 

 
 

4.1.3 Atti di asservimento urbanistico: 
    

Nessuna.   
 

 
 

 
 

4.1.4 Altre limitazioni d'uso: 
    

Nessuna.   
 

 
 

4.2 Vincoli ed oneri giuridici cancellati a cura e spese della procedura: 
 
 

 
 

4.2.1 Iscrizioni: 
    

- Ipoteca volontaria annotata a favore di OMISSIS contro OMISSIS; Derivante da: CON-
CESSIONE A GARANZIA DI MUTUO; Importo ipoteca: € 400.000; Importo capitale: € 
200.000 ; A rogito di IMPERIALE LUCA CESARE in data 07/12/2004 ai nn. 1254/603; 
Registrato a RIETI in data 17/12/2004 ai nn. 3273/IT; Iscritto/trascritto a RIETI in data 
17/12/2004 ai nn. 11741/2368  
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- Ipoteca volontaria attiva a favore di OMISSIS contro OMISSIS; Derivante da: COSTITU-
ZIONE DI IPOTECA; Importo ipoteca: € 200.000 ; A rogito di PERROTTA GIANCARLO in 
data 30/03/2015 ai nn. 79410/27087; Iscritto/trascritto a RIETI in data 03/04/2015 ai 
nn. 2346/202  
 
 

 
 

 
 

4.2.2 Pignoramenti: 
    

- Pignoramento a favore di OMISSIS contro OMISSIS; Derivante da: VERBALE DI PIGNO-
RAMENTO IMMOBILI ; A rogito di TRIBUNALE DI RIETI in data 05/04/2022 ai nn. 
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

L'unità immobiliare oggetto di stima si compone di porzione di villino bifamiliare, che si sviluppa su due livelli 
comunicanti attraverso scala di interconnessione interna, con annessa corte esclusiva. Al piano terra si tro-
vano rispettivamente  un soggiorno/sala da pranzo (mq 55,80), una cucina (mq 11,20), uno studio (mq 19,80), 
un lavatoio (mq 4,90) ed una intercapedine/locale tecnico ( mq 36,30). Al piano primo si trovano rispettiva-
mente un ingresso (mq 7,50), una cucina (mq 13,95), un bagno con antibagno (mq 4,50), un disimpegno (mq 
3,70), un bagno (mq 4,70), una prima camera (mq  14,55), una seconda camera (mq 14,45) ed un balcone 
(mq 4,20). Il giardino di pertinenza dell'unità abitativa, posto a livello dell'appartamento al primo piano,  svi-
luppa una superficie complessiva di 266 mq circa; la rampa ed il piazzale posto al livello del piano terra, svi-
luppa una superficie complessiva di 130 mq circa. E' presente un sottotetto, al rustico, accessibile solo dall'e-
sterno , non collegata con l'interno, non abitabile. 
 
 
1. Quota e tipologia del diritto 
1/1 di OMISSIS - Piena proprietà 
Cod. Fiscale: OMISSIS 
Eventuali comproprietari:  
 Nessuno 
 
E' posto al piano: terra e primo 
L'edificio è stato costruito nel: 2002/2003 
ha un'altezza utile interna di circa m. piano terra m 3,20, primo piano m 2,65 
L'intero fabbricato è composto da n. 2 piani complessivi  di cui fuori terra n. 2 
 
Stato di manutenzione generale: sufficiente 

Pubblicazione ufficiale ad uso esclusivo personale - è vietata ogni 

ripubblicazione o riproduzione a scopo commerciale - Aut. Min. Giustizia PDG 21/07/2009



Rapporto di stima Esecuzione Immobiliare - n. 49 / 2022 

Pag. 11 
Ver. 3.0 

Edicom Finance srl  

Condizioni generali dell'immobile: discrete 
 
Caratteristiche descrittive:  
Caratteristiche strutturali: 

 Balconi materiale: c.a.  
 

 Scale tipologia: a rampa unica  
 

  
Componenti edilizie e costruttive: 

 Infissi esterni tipologia: doppia anta a battente materiale: alluminio/legno prote-
zione: persiane materiale protezione: alluminio  
 

 Infissi interni tipologia: a battente materiale: legno tamburato  
 

 Pavim. Esterna materiale: porfido  
 

 Pavim. Interna materiale: parquet inchiodato  
Riferito limitatamente a: piano prino 

 Pavim. Interna materiale: piastrelle di gr?s  
Riferito limitatamente a: piano terra 

 Portone di ingresso tipologia: anta singola a battente  
 

  
Impianti: 

Antenna collettiva  
 

Citofonico  
 

Elettrico tipologia: sottotraccia tensione: 220V  
 

Gas tipologia: sottotraccia  
 

Termico tipologia: autonomo  
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Destinazione Parametro Superficie reale/po-

tenziale 
Coeff. Superficie equivalente 

ingresso p. 1 sup reale netta 7,00 0,80 5,60 
cucina 2 p.1 sup reale netta 13,95 0,94 13,11 
bagno 1 e antibagno 
p.1 

sup reale netta 4,50 1,10 4,95 

soggiorno p.1 sup reale netta 30,20 1,00 30,20 
disimpegno p.1 sup reale netta 3,70 0,80 2,96 
bagno 2 p.1 sup reale netta 4,70 0,90 4,23 
camera 1 p.1 sup reale netta 14,55 1,00 14,55 
camera 2 p.1 sup reale netta 14,45 1,00 14,45 
balcone sup reale netta 4,20 0,25 1,05 
soggiorno/sala pranzo 
p.t. 

sup reale netta 55,80 0,35 19,53 

lavatoio p.t. sup reale netta 4,90 0,75 3,68 
studio p.t. sup reale netta 19,80 0,35 6,93 
intercapedine p.t. sup reale netta 36,30 0,45 16,34 
giardino sup reale netta 266,00 0,10 26,60 
cortile/rampa sup reale netta 130,00 0,15 19,50 
cucina 1 p.t. sup reale netta 11,20 0,35 3,92 
 
 

 
 

621,25  
 

187,59 

 

 
 
 
 
 
 
 
8.  VALUTAZIONE COMPLESSIVA DEL LOTTO:  
 
 

8.1 Criterio di stima:  
  Per effettuare la stima dei locali oggetto di esecuzione immobiliare, si è proceduto tramite il 

metodo della "stima comparativa". 
Il valore degli immobili si è venuto a determinare prendendo in considerazione, nel lasso di 
tempo più recente, le quotazioni medie (al metro quadrato) delle compravendite immobiliari 
effettuate nella medesima zona territoriale ed appartenenti alla stessa destinazione. 
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